
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Katowicach

Ogłoszenie o naborze nr 21332 z dnia 26 stycznia 2018 r.

OFERTY DO

06
lutego
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Śląski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

zastępca dyrektora
Zastępca Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Katowice i teren woj. śląskiego

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego
ul. Powstańców 41a
40-24 Katowice

 

WARUNKI PRACY
- praca głównie w siedzibie Inspektoratu, wyjazdy służbowe;
- praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie;
- prowadzenie samochodu służbowego kat. B w ramach obowiązków;
- miejsce pracy na IX piętrze w siedzibie Inspektoratu;
- budynek dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych - windy, podjazdy, toalety co drugie
piętro.

ZAKRES ZADAŃ
koordynuje pracę podległych pracowników poprzez podział zadań w ramach Inspektoratu oraz kontrolę
pod względem merytorycznym i formalnym przygotowywanych projektów w celu prawidłowej weryfikacji
aktów administracyjnych;
nadzoruje przestrzeganie procedur postępowania administracyjnego w podległych komórkach
organizacyjnych w celu prawidłowego funkcjonowania Inspektoratu;
rozdziela wpływające do Inspektoratu sprawy między podległe stanowisku komórki organizacyjne w
zależności od merytorycznego zakresu ich działania;
kontroluje przestrzeganie terinowości załatwienia spraw;
przyjmuje strony w sprawie skarg i wniosków;
kontroluje przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz gospodarowanie mieniem we
wszystkich komórkach organizacyjnych Inspektoratu.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe prawnicze
doświadczenie zawodowe: 5 lat doświadczenia pracy w organach nadzoru budowlanego lub w administracji
architektoniczno - budowlanej;
prawo jazdy kat. B;
bardzo dobra znajomość Kodeksu Postępowania Administracyjnego, ustawy Prawo budowlane i dziedzin
pokrewnych;



umiejętność stosowania prawa w praktyce;
umiejętność redakcyjna;
umiejętność rozwiązywania problemów;
umiejętność radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych;
rzetelność.
Posiadanie obywatelstwa polskiego albo obywatelstwa innego państwa Unii Europejskiej albo
obywatelstwa innego państwa, którego obywatele na podstawie umów międzynarodowych lub przepisów
prawa wspólnotowego posiadają prawo podjęcia zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Umiejętność współpracy;
Umiejętność zarządzania personelem;
Kreatywność.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopia prawa jazdy
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z
dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. z 2016 poz. 1167)
Oświadczenie o posiadanym obywatelstwie albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadane
obywatelstwo
W przypadku osób nieposiadających obywatelstwa polskiego - kopia dokumentu potwierdzającego
znajomość języka polskiego zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie określenia
rodzajów dokumentów potwierdzających znajomość języka polskiego przez osoby nieposiadające
obywatelstwa polskiego, ubiegające się o zatrudnienie w służbie cywilnej
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Poświadczenie bezpieczeństwa uprawniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą
"tajne"

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 06 lutego 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego
ul. Powstańców 41a
40 - 024 Katowice



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu (32) 606 - 33 - 08. Wzór treści oświadczeń wymaganych
w procesie rekrutacji do pobrania na stronie BIP Inspektoratu pod treścią ogłoszenia. Osoby dopuszczone do
postępowania rekrutacyjnego zostaną powiadomione telefonicznie. Oferty po ukończonym naborze można
odebrać w terminie 3 miesięcy, po tym terminie Komisja zastrzega sobie prawo do zniszczenia dokumentów.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Nabór otwarty dla cudzoziemców
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że o stanowisko mogą starać się, poza polskimi obywatelami, również
cudzoziemcy. Kandydaci muszą spełniać następujące warunki:
• są obywatelami państwa Unii Europejskiej lub innego państwa, którego obywatelom na podstawie umów
międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje prawo podjęcia zatrudnienia na terytorium
Polski,
• ich znajomość języka polskiego jest potwierdzona jednym z dokumentów wskazanych w rozporządzeniu w
sprawie rodzajów dokumentów potwierdzających znajomość języka polskiego przez osoby nieposiadające
obywatelstwa polskiego, ubiegające się o zatrudnienie w służbie cywilnej.


